Bekanntmachung

Die konstituierende Sitzung des Ausschusses für Bau, Umwelt, Klimaschutz und Stadtentwicklung findet am Donnerstag, den 15.08.2019 statt.

Beginn: 17:00 Uhr

Ort: Hansestadt Stralsund, Rathaus, Konferenzsaal

Tagesordnung:

Öffe	ntliche	r Teil

- 1 Bestätigung der Tagesordnung
- 2 Wahlen
- 2.1 Wahl der/des Ausschussvorsitzenden
- 2.2 Verpflichtung der sachkundigen Einwohner/innen
- 2.3 Wahl der 1. Stellvertreterin/des 1. Stellvertreters der/des Ausschussvorsitzenden
- 2.4 Wahl der 2. Stellvertreterin/des 1. Stellvertreters der/des Ausschussvorsitzenden
- 3 Beratung zu Beschlussvorlagen
- 3.1 Bebauungsplan Nr. 69 der Hansestadt Stralsund "Wirtschafts- und Wissenschaftscampus in Knieper Nord, westlich der Parower Chaussee", Aufstellungsbeschluss und Einleitung des 19. Änderungsverfahrens des Flächennutzungsplanes der Hansestadt Stralsund Vorlage: B 0033/2019
- 3.2 Bebauungsplan Nr. 66 der Hansestadt Stralsund "Gebiet westlich vom Voigdehäger Teich", Entwurfs- und Auslegungsbeschluss Vorlage: B 0039/2019
- 3.3 17. Änderung des Flächennutzungsplanes der Hansestadt Stralsund und Anpassung des beigeordneten Landschaftsplanes für die Teilfläche westlich vom Voigdehäger Teich, Entwurfs- und Auslegungsbeschluss Vorlage: B 0040/2019
- 4 Beratung zu aktuellen Themen -keine-
- 5 Verschiedenes

Nichtöffentlicher Teil

- 6 Beratung zu Beschlussvorlagen
- 6.1 Förderung Schillstraße 29 Vorlage: H 0037/2019
- 6.2 Förderung Neuer Markt 5 Vorlage: H 0056/2019
- 6.3 Ergänzung des Beschlusses 2015-VI-08-0291 vom 15.10.2015 zur Förderung Heilgeiststraße 15/15 a Vorlage: H 0057/2019
- 6.4 Förderung Neuer Markt 11 Vorlage: H 0059/2019
- 7 Beratung zu aktuellen Themen -keine-
- 8 Verschiedenes

Öffentlicher Teil

9 Wiederherstellung der Öffentlichkeit und Bekanntgabe von Empfehlungen aus dem nichtöffentlichen Teil

gez. Peter Paul Präsident der Bürgerschaft der Hansestadt Stralsund